

CITY OF STOCKTON
DEPARTMENT OF MUNICIPAL UTILITIES

**CONTRACT DOCUMENT
CLARIFICATION NO. 1**

For

STOCKTON CHANNEL ANNUAL MAINTENANCE

PROJECT NO. PUR 13-020

MAY 13, 2013

TO: All Planholders

The enclosed clarifications, changes, additions, and deletions are hereby made a part of the Contract Documents for the construction of the above referenced project fully and completely as if the same were set forth therein.

Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided below, and submit this page with the bid. Failure to submit this acknowledgement with the bid shall result in the bid being rejected as non-responsive.

_____ ← ← SIGN HERE
Bidder's Signature

_____ Date
Firm Name

CITY OF STOCKTON
DEPARTMENT OF MUNICIPAL UTILITIES

CONTRACT DOCUMENT
CLARIFICATION NO. 1

For

STOCKTON CHANNEL ANNUAL MAINTENANCE

PROJECT NO. PUR 13-020

MAY 13, 2013

TO ALL PROSPECTIVE BIDDERS

The following are clarifications made in response to questions the City received from a prospect bidder.

Question No. 1: "ISRCC asks you to confirm that Monday May 6th is the deadline to submit questions, rfi's or clarifications to your department."

Answer No. 1: Per bid specifications Section 1.6, all questions and/or requests for clarification must be submitted to the City at least 10 calendar days prior to bid opening date.

Question No. 2: "1) We ask that the City provide us with the bid results and unit prices of all bidders that provided a bid to the City associated with the last bid opening the was conducted previous to this current solicitation for the Stockton Channel Annual Maintenance?"

Answer No. 2: No previous bids information is available. This is the first time the City publicly bids this project.

Question No.3: "2) We have attached an annotated copy of the bid schedule whereby would like to be provided actual number of times (estimated quantity) and hours that the previous contractor was called out to perform the described activities for the Stockton Channel Annual Maintenance?"

Answer No. 3: No previous bids information is available. This is the first time the City publicly bids this project.

**** END OF CLARIFICATION ****